
oit.mendelu.cz

Návod na 
podepisování v UIS

Pro uživatele

tech.mendelu.cz



Pro uživatele

Pokud vám přišel nějaký dokument k podpisu, 
obvykle obdržíte notifikaci e-mailem. 

Chcete-li najít dokument, přihlaste se do 
UIS a vyberte možnost „Podpisová 

kniha.“ 



Zde jsou dokumenty, které čekají na váš elektronický podpis. 

Po výběru požadovaných 
dokumentů klikněte na tlačítko 

„Podepsat“. 

Konkrétní dokument můžete podepsat
kliknutím zde.

Pokud chcete podepsat všechny 
dokumenty najednou, můžete 

kliknout na možnost „Označit vše“. 



2. Klikněte na “Podepsat dokument”.

1. Zde zadejte heslo, které jste si zvolili pro 
svůj certifikát při registraci (snímek 16 z 

návodu Proces získání certifikátu).

Budete přesměrování na jinou stránku.

https://tech.mendelu.cz/35963-proces-ziskani-certifikatu-remsig-pro-bezpecne-elektronicke-podepisovani
https://tech.mendelu.cz/35963-proces-ziskani-certifikatu-remsig-pro-bezpecne-elektronicke-podepisovani


Dokument byl úspěšně podepsán.



Podepsané dokumenty si můžete 
prohlédnout zde.



Podepsaný dokument bude rovněž k dispozici 
v „Úložišti dokumentů“, odkud si jej můžete 

stáhnout.



oit.mendelu.cz

Návod připravil
Odbor informačních technologií

MENDELU

tech.mendelu.cz


	Snímek 1: Návod na podepisování v UIS
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8: Návod připravil 

